SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO  SELETIVO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  ESTAGIÁRIOS

EDITAL  Nº.  001/2022  IF  Goiano  –  Reitoria

RESULTADO FINAL

O Reitor do Instituto Federal Goiano (IF Goiano), no uso de suas atribuições, torna

público o resultado final do PROCESSO SELETIVO para contratação de

ESTAGIÁRIOS, nos termos da Lei Nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, que dispõe

sobre estágio de estudantes, bem como na Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro

de 2019, que estabelece orientação sobre a aceitação de estagiários no âmbito da

Administração Pública Federal direta, autárquica e fundacional, e ainda, com o Ofício

Circular Nº 01, de 1º de outubro/2008/DEAFI/SOF/SRH/MP, que trata sobre despesas

com o pagamento de auxílio-transporte de estagiários, conforme disposições a seguir:

ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

0011948-0 DIOVANNA VITORIA XAVIER DE SOUSA 99.4 APROVADO(A)

0011952-8 GUILHERME LINHARES DE FREITAS 82.9 APROVADO(A)

CONTABILIDADE

Não houve candidatos aprovados.

DIREITO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

0011964-6 CYNTHIA MENDES DA COSTA 120.8 APROVADO(A)

0011966-9 EVONE DOS REIS BARROS 117 APROVADO(A)

0011639-8 ANA ELISA GONÇALVES DA SILVA 116 CLASSIFICADO(A)

0011939-1 LINDA DANIELI PROVESI EMILIO 113.66 CLASSIFICADO(A)

0011421-2 GEOVANA LISSA LOPES SILVA 110.28 CLASSIFICADO(A)

0011978-7 RAYANNE CRISTINA JORGE DE MACEDO PESSOA 108.66 CLASSIFICADO(A)

0011944-5 IZABELLA GOMES LEAL 102.71 CLASSIFICADO(A)

ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

0011452-5 ALLAN DA COSTA RAMALHO 102 APROVADO(A)

0011464-3 ALICE MONIK SOUZA CARVALHO 76 CLASSIFICADO(A)

LETRAS

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

0011465-0 RAISSA LORRAINE GOMES MONTALVAO 124.5 APROVADO(A)

0011950-5 ELENICE RABELO COSTA 117 CLASSIFICADO(A)

0011562-5 ISABELLE CHRISTINNY RIBEIRO RODRIGUES 115.3 CLASSIFICADO(A)

0011430-1 GUILHERME HENRIQUE ALVES BERNADO 109.7 CLASSIFICADO(A)

0011912-6 GLEICE KELLY SANTOS DA PAIXÃO 106.5 CLASSIFICADO(A)

MÉDIO PROFISSIONALIZANTE – INFORMÁTICA

Não houve candidatos aprovados.

INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

0011322-4 PAULO ROBERTO VIEIRA 108 APROVADO(A)

0011511-1 SERGIO NATAN COSTA BARBOSA 106 APROVADO(A)

0011990-7 MARQUES VINICIUS MELO MARTINS 99 CLASSIFICADO(A)

0011325-3 LUIZ FELIPE HERNANDEZ PENARIOL 83 CLASSIFICADO(A)

PUBLICIDADE

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

0011716-2 EMILY CRISTINA DE SOUSA CALDAS 110.9 APROVADO(A)

SECRETARIADO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

0011907-2 IARA FERNANDES GOMIDE HONORIO 98.3 APROVADO(A)

0011938-5 EDER VELOSO MACHADO 92.5 APROVADO(A)

Obs: Não houve candidatos inscritos que atendiam os critérios para realização de

banca de heteroidentificação, conforme item 12.3 do edital.

(Assinado Eletronicamente)

Elias de Pádua Monteiro

Reitor